令和７年度茅ヶ崎市民栄誉賞審査委員会会議録

議題

１ 茅ヶ崎市民栄誉賞審査委員会会長・副会長の互選について

２ 茅ヶ崎市民栄誉表彰規則に基づく表彰候補者について

３ その他

日時 令和８年１月７日（水）１１時１５分～１２時００分

場所 本庁舎６階 理事者控室

出席者氏名

稲岡輝雄会長、岸正明副会長

佐藤由佳委員、城田禎行委員、水島静夫委員、赤坂雅裕委員、

早川仁美委員

（事務局）

三浦企画政策部長、吉川秘書課長

秘書課秘書担当（宇田川主幹、齊藤副主査、池亀主任）

会議資料 ・茅ヶ崎市民栄誉賞審査委員会会議次第

・茅ヶ崎市民栄誉賞審査委員会委員名簿

・諮問書

・茅ヶ崎市民栄誉賞受賞者実績一覧

・茅ヶ崎市民栄誉表彰規則及び茅ヶ崎市民栄誉賞審査委員会規則

会議の公開・非公開 非公開

非公開の理由

個人に関する情報で、特定個人が識別され、又は公開することに

より、個人の権利利益を害するおそれがあるため

傍聴者数 ―

（会議の概要）

議題１ 茅ヶ崎市民栄誉賞審査委員会会長・副会長の互選について

稲岡委員が会長に選出された。また、岸委員が副会長に選出された。

議題２ 茅ヶ崎市民栄誉表彰規則に基づく表彰候補者について

諮問書に基づき表彰候補者について審議を行い、諮問案のとおり答申することを

決定した。

議題３ その他

特になし。